СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  13 марта 2024

№ 221
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №; 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации, Уставом Петровского сельского поселения, Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок продажи отдельных видов имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями Петровского сельского поселения на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации  Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://петровскоесп.рф.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Комаристова Г.А.).
Глава
Петровского сельского поселения

             И.Г. Пьянкова
Об утверждении Порядка продажи отдельных видов имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями Петровского сельского поселения на праве оперативного управления